APROVADO (MNA SESSÃO N°  02- 0 2 _1
DE.QJJÇJ I022.POR 	aw'rne
VOTOS CONTRA

MESA DA

SIDENTE

/ff

'IAIRSTO 1E.:-:Tr..) PROT,
lEM3J 	o54 	de 20  a"?

Marconi aniel Melo Alencar
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU 1 AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nci. 1081 / 2022

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o prese ite ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando explicações com relação a

mudança da data do Evento Copa de Vela que seria realizada nos dia 10, 11 e 12 de

setembro para os dias 23, 24 e 25 de Setembro do corrente ano, e não havendo vinculação

de nota de cancelamento ou nova mudança de data. Salientado que a Copa de Vela é o

evento que fomenta o turismo e aquece a economia de nossa cidade.

Sala das Sessões, em 22 de setembro de 2022

	00000001